
＊L.菅原陽一より、クラブ植樹事業への寄付として10万円を頂戴致しました。

　内容が定まりましたら、理事会・例会にてご協議頂く事となりますのでご承知おき下さいませ。

《その他の報告事項》

　誠に有難うございます。現在、三役にて具体的な植樹案を検討中でございます。

　…Ｌ．伊藤完治より、自身が実際に目にした震災直後の状況や、その後の復興の様子、

　企業としての再生の足取りや、今後の展望等〄、貴重なお話を多く頂戴致しました。

＊ﾒﾝﾊﾞｰｽﾋﾟｰﾁ　『　東日本大震災釜石地区被害状況と復興に向けてｽﾀｰﾄした企業紹介　』

　《盛岡LC担当委員会　第1委員会(総務)委員長》　…　1名

　…当クラブ所属ガバナー協議会役員、当クラブ三役にて協議の結果

　→全会一致で承認。

…過日開催されました上記検討委員会、その後の理事会にて決定致しました事項につきまして

　(例年と異なる部分について)下記にご報告申し上げます。

《行事参加報告》

　　(※キャビネットの義援金専用口座へ送金予定。)

＊幹事報告

　L.菅原陽一　を推薦する事としたい。

《協議事項》

火

　　・クリスマスオークション…今年度の益金は、全額震災義援金として寄付する事としたい。

＊332複合地区第58回年次大会に関する役員選出のお願い

【10月31日(月)盛岡ﾚｵｸﾗﾌﾞ盛岡大学付属高校ｴｺｷｬｯﾌﾟ感謝状贈呈式】　Ｌ．関根信
14：30～
19：00

世界のカレンダー展
(※盛岡LC担当日)

盛岡レオクラブ主催
世界のカレンダー展搬入作業

川徳１階ホール

世界のカレンダー展
(※盛岡LC担当日/17：00～片付け)

〃

場　所

第１２３５回例会 ニューウイング

第１２３６回例会
《クリスマス家族会》

〃

3

5

17:30

1

曜日

金

金

月2

月

16

16:00

行　　　　　事時　間

2 12:15

日

10：00～
14：30

★第１２３３回例会　※11月4日(金)12：15～　ニューウイングにて

　　　友愛と感動のウィサーブ

木

〃

12

＊委員会報告
《クリスマス委員会委員長　L.佐久間修一より》　

～2011年度クリスマス家族会について～

　現地は未だ、がれき撤去しか進んでおらず、復興への道のりはまだまだ長いとのお話でした。

　震災から半年以上経ち、報道関係でも震災のニュースが少しづつ減りつつある昨今、

　地元の私達が震災の現状を風化させず、日〄復興に取り組んで行くこと、

　現地の状況を発信していく事が重要なのだと、お話を伺い実感致しました。

　誕生祝い5,000円(L.橋本幸典)　結婚記念3,000円(L.大内豊・L.鈴木英男・L.藤原俊則)

＊アテンダンス　会員57名　〔出席24名・メーキャップ29名〕→92.9%

＊ファイン　…　11,100円　〔累計：　94,325円〕

＊ドネーション　…　14,000円　〔累計：　130,000円〕


